
 

CORSO INTEGRATO DOCENTE 1° appello GEN-MAR 2° appello GEN-MAR 3° appello GEN-MAR 4° appello GEN-MAR Appello FC MAR-APR 1° appello GIU-LUG 2° appello GIU-LUG 3° appello GIU-LUG 1° appello SET-OTT 2° appello SET-OTT Appello FC NOV 

 

Farmacologia e 

tossicologia medica II 

 

Prof. TAGLIALATELA 

 

21/01/2025 

08:30 

 

11/02/2025 

08:30 

 

25/02/2025 

08:30 

 

12/03/2025 

8:30 

 

25/3/2025 h.8.30 

 

10/06/2025 

08:30 

 

01/07/2025 

08:30 

 

22/07/2025 

08:30 

 

09/09/2025 

08:30 

 

30/09/2025 

08:30 

 

18/11/2025 h.8.30 

 

 

Medicina di Laboratorio 

 

 

Prof. FORMISANO 

 

28/01/25 

9:30 

 

18/02/25 

9:30 

 

7/03/25 

9:30 

 

27/03/2025 

9:30 

 

29/04/2025 

9:30 

 

17/06/25 

9:30 

 

10/07/25 

9:30 

 

25/07/25 

9:30 

 

10/09/25 

9:30 

 

26/09/25 

9:30 

 

Da definire in base alla 

programmazione didattica 

aa.2025/2026 

Immunologia Clinica e 

Allergologia, Malattie 

Cutanee e Veneree, 

Chirurgia Plastica 

 

 

Prof. DE PAULIS 

 

 

6/12/2024 

 

 

14/2/2025 

 

 

11/3/2025 

 

 

25/3/2025 

 

 

07/04/2025 

 

 

3/6/2025 

 

 

4/7/2025 

 

 

2 4/07/2025 

 

 

12/9/2025 

 

 

29/9/2025 

 

 

10/11/2025 

   

 

31/10/2024 

 

 

 

04/02/2025 

 

 

 

06/03/2025 

 

 

 

26/03/2025 

 

 

 

17/04/2025 

 

 

 

09/06/2025 

 

 

 

03/07/2025 

 

 

 

21/07/2025 

 

 

 

08/09/2025 

 

 

 

25/09/2025 

 

 

 

Dal 27/10/25 al 

31/10/25 

  

08:30 

          

 

 

 

 

Malattie del Sistema 

Endocrino e 

dell'Apparato Digerente 

 

 

 

 

 

Prof. SAVASTANO 

 

 

Immatricolati 21/22 

          

 

 

16/01/2025 

          

 

Da definire in base 

alla programmazione 

didattica 

aa.2025/2026 

  8.30 08:30 08:30 8.30 8.30 08:30 08:30 08:30 08:30 08:30 

   

 

Immatricolati 

dall’aa precedente 

al 21/22 

         

 


